Išpildomosios dokumentacijos, elektroninio žurnalo ir kadastrinės bylos su patikra 
parengimas 

1407,01 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM:  47118,46 

PVM (21 proc.) suma: 9894,88 

Iš viso su PVM: 57013,34 

Bendra Šiltnamių g. (PR-26) dalies Prienų m. Prienų sen. kapitalinio remonto darbų pasiūlymo kaina 
57013,34 Eur su PVM (penkiasdešimt septyni tūkstančiai trylika eurų 34 ct) Eur. 

(pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi 
mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi